
06-09-2021

Manual Part 2 
Drošibas Ieteikumi 



Paldies jums! 

Paldies, ka izvēlējaties Dancover terases sildītāju! Mēs ceram, ka šis produkts sniegs jums lielu gandarījumu. 
Lai jūs iegūtu maksimumu no sava jauniegādātā sildītāja, pirms pirmās sildītāja izmantošanas reizes iesakām 
izlasīt šīs Drošības Rekomendācijas. Aicinām pievērst rūpīgu uzmanību tieši drošības ieteikumiem! Iesakām 
jums saglabāt šo rokasgrāmatu, lai nepieciešamības gadījumā jūs vienmēr varētu to izlasīt.  

Ievērojiet! 

Terases sildītāju var pieslēgt tikai zemētai 230V/50Hz kontaktligzdai. Ir bīstami pieslēgt sildītāju nepareizas 
voltāžas kontaktligzdai - tādā gadījumā garantija nesedz iespējamos zaudējumus!  

Izmantojiet terases sildītāju tikai tam paredzētajiem mērķiem - terases vai līdzīgas vietas apsildei. 
Neizmantojiet sildītāju drēbju vai citu lietu žāvēšanai un NEKAD NEPĀRKLĀJIET TERASES  SILDĪTĀJU! 

Terases sildītājs nav paredzēts izmantošanai komerciālos uzdevumos, un to nevar izmantot ēku, siltumnīcu, 
šķūņu un līdzīgu ēku apsildei. Uzmanīgi izmantojiet terases sildītāju, jo sildelements jeb lampa ir diezgan 
trausla. Izvairieties no sildītāja nogāšanas, sasišanas utt.  

Vienmēr uzstādiet vai pieslēdziet terases sildītāju, vadoties pēc šīs rokasgrāmatas vai veikala instrukcijas.  

Esiet uzmanīgi – sildītājs ir karsts!  

Dažas produkta daļas var ļoti sakarst un radīt apdegumus! Bērnu un viegli ievainojamu cilvēku klātbūtnē ir 
nepieciešams īpaši sekot līdzi drošībai, turklāt drošībai ir jāseko katrā terases sildītāja izmantošanas reizē. 
Nepieļaujiet ādas saskari ar sildvirsmu un nekad nebāziet zīmuļus, pirkstus vai citas lietas sildītāja režģī, 
sildītāja izmantošanas laikā sildelementi ir karsti – tas īpaši attiecas uz priekšā esošiem sildelementiem.  

Neskarieties klāt sildītajam, kamēr tas nav atdzisis! Lūdzu, uzraugiet sildītāju tā darbības laikā, vienmēr 
turot bērnus, kas jaunāki par 3 gadiem, prom no sildītāja. Vecāki bērni var darboties ar sildītāju tikai 
pieaugušo klātbūtnē.   

Šim sildītājam nav telpas temperatūras kontroles iekārtas. Neizmantojiet šo sildītāju mazās telpās, kur 
atrodas cilvēki, kuri nevar patstāvīgi atstāt telpu, ja vien telpa netiek pastāvīgi uzraudzīta. 

Apzinieties ugunsbīstamības risku  

Nekad neizmantojiet un neuzstādiet terases sildītāju tādu viegli uzliesmojošu objektu tuvumā kā aizkari, 
mēbeles utt. To nevajadzētu novietot pārāk tuvu kontaktligzdai vai izmantot mitrās telpās, piemēram, 
vannasistabā/dušas telpā, pie baseina un līdzīgās vietās.  

Vads nedrīkst atrasties zem jebkāda veida paklājiem vai šķērsot vietu, kur staigā cilvēki. Uz vada nedrīkst 
novietot jebkāda veida mēbeles. Uzmanieties no asiem stūriem, karstiem priekšmetiem un citām lietām, 
kas var sabojāt vadu. Drošības nolūkos pēc sildītāja izmantošanas vienmēr saritiniet vadu.  

Nekad neizmantojiet terases sildītāju ārpusē lietus, miglas vai mitrā laikā.   

Uzmanieties, lai taimeris vai līdzīga ierīce automātiski neveiktu sildītāja ieslēgšanos, kas var radīt 
ugunsbīstamību, ja sildītājs būs pārklāts vai atradīsies viegli uzliesmojošu materiālu tuvumā.  

Ja tas ir iespējams - nepievienojiet sildītāju pagarinātājam. Ja nu jums tomēr ir nepieciešams izmantot 
pagarinātāju, tad tā jaudai ir jābūt vismaz 10A un 2000W. Izmantojot pagarinātāja vadu, tam ir jābūt pilnībā 
izritinātām.  



Nepieļaujiet terases sildītāja iegremdēšanu ūdenī vai citā šķidrumā.  

Pirms sildītāja atvienošanas no kontaktligzdas, pārvietošanas un mazgāšanas, vienmēr izslēdziet terases 
sildītāju un sagaidiet, kad tas ir atdzisis.  

Nekad nemēģiniet veikt terases sildītāja labošanu patstāvīgi. Ja terases sildītājs, vads vai kontaktdakša ir 
bojāta - uzticiet šo darbu profesionālam. Produkta garantija tiks anulēts, ja tās remonts tiks veikts pie 
nekvalificēta meistara vai būs notikušas produkta modifikācijas.  

Ja noteiktam produkta remontam spēkā ir garantija, tad aicinām sazināties ar Dancover, aizpildot Prasības 
veidlapu.  

Terases sildītāja tīrīšana   

Pirms tīrīšanas veikšanas vienmēr izslēdziet sildītāju un atvienojiet no kontaktligzdas. Tīrīšanas laikā 
izmantojiet mitru drānu un mazgāšanas šķidrumu nelielā daudzumā, ja tas ir nepieciešams. Nekad 
neizmantojiet abrazīvus un kodīgus tīrīšanas līdzekļus! Sildītāja iekšpusē pēc kāda laika sāk uzkrāties putekļi 
un citas sīkas daļiņas, kuras ir nepieciešams uzmanīgi notīrīt ar plānas, mīkstas birstes un putekļu sūcēja  
palīdzību. Nekad neizmantojiet kompresoru, jo tas var sabojāt lampas un reflektorus! Izvairieties no 
pieskaršanās lampām!  

Garantijas dati 

Dancover garantija attiecas tikai uz produktiem ar dabisku nodilumu un normālu izmantošanu atbilstoši 
rakstiskiem rokasgrāmatas vai instrukcijas norādījumiem. Garantija nesedz zaudējumus, kas radušies 
negadījuma, nepareizas izmantošanas, ļaunprātīgas kaitēšanas vai produkta pārveidošanas rezultātā.  

Lai iegūtu vairāk informācijas par garantiju, aicinām apmeklēt dancovershop.com.  

Informācija par ierīces utilizāciju un pārstrādi  

Aicinām ievērot, ka uz šī produkta ir zīme ar pārsvītrotu atkritumu spaini – tas nozīmē, ka terases sildītāju 
nevar utilizēt kopā ar mājsaimniecības atkritumiem, un tas ir jānodod elektrisku vai elektronisku iekārtu 
pārstrādē, sekojoši to ir nepieciešams nogādāts Latvijas Zaļajā Punktā. Paldies!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Tom side

